ZARZADZENIE NR 36/1/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SLESIN

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian budzetu na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.
305 ze zm.) iart. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz. 559 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z p6zn. zm.)Burmistrz Miasta
i Gminy Slesin zarzadza, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Slesin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie
uchwaly budzetowej na 2022 rok zmienione;j:

- Uchwala Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Slesin z dnia 11 lutego 2022 roku
- Uchwala Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Slesin z dnia 23 marca 2022 roku
- Zarzadzeniem Nr 20/1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Slesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku
- Uchwala Nr 439/XL1/22 Rady Miejskiej Gminy Slesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku
- Uchwala Nr 451/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Slesin z dnia 20 maja 2022 roku
- Zarzadzeniem Nr 31/1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Slesin z dnia 30 maja 2022 roku
1. W § 1 uchwaly dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

1. Zwigksza si¢ taczna kwote dochodow budzetu na 2022 rok zkwoty 70 008 050,63 zkdo kwoty
70 181 301,63 z1 z tego :

1) dochody biezace zwicksza si¢ o kwote 173 251,00 zt do kwoty 67 803 471,63 z1  zgodnie z zalgcznikiem
nr 1 do zarzadzenia.

2. W § 2 uchwaly dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1. Zwigksza si¢ taczng kwote wydatkow budzetu na 2022 rok zkwoty 78 738 555,63 zldo kwoty
78 911 806,63 z1, z tego :

1) wydatki biezace zwigksza si¢ o kwote 173 251,00 z do kwoty 66 566 051,63 z1 zgodnie
z zatacznikiem nr 2 do zarzadzenia.

3. § 21 uchwaty budzetowej /zatagcznik nr 13 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/ otrzymuje brzmienie
zatacznika nr 3 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Burmistrza Miasta i Gminy Slesin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 36/1/2022

Dochody budzetowe 2022

Plan Plan po
Dzial Rozdzial Paragraf Nazwa 30-05-2022 Zmniejszenie Zwie¢kszenie zmianach
852 Pomoc spoleczna 2 378 558,09 0,00 173 251,00 2 551 809,09
85295 Pozostala dzialalnos¢ 1230 930,00 0,00 173 251,00 1 404 181,00

0970 Wplywy z réznych dochodow 479 144,00 0,00 171 660,00 650 804,00
Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin,

2700 powiatow (zwigzkoéw gmin, zwigzkdéw powiatowo- 13 944.00 0.00 1591.00 15 535.00
gminnych, zwigzkow powiatow), samorzadow wojewodztw, ’ ’ ’ ’
pozyskane z innych zrodet

RAZEM DZIALY 2 378 558,09 0,00 173 251,00 2 551 809,09
OGOLEM DOCHODY 70 008 050,63 0,00 173 251,00 70 181 301,63
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 36/1/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Slesin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Wydatki budzetowe 2022

Dzial | Rozdzial Paragraf Nazwa 3 0_(1;;2_1;1 022 Zmniejszenie Zwig¢kszenie zll;l?al:lggh
852 Pomoc spoteczna 5282 609,09 0,00 173 251,00 5 455 860,09
85295 Pozostala dzialalnos¢ 1237 930,00 0,00 173 251,00 1411 181,00
3110/wlasne/ | Swiadczenia spoteczne 489 424,00 0,00 172 231,00 661 655,00
4010/wtasne/ | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 3 139,00 0,00 856,00 3 995,00
4110/wtasne/ | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 513,00 0,00 149,00 662,00
4120/wtasne/ | Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych 12,00 0,00 15,00 27,00
RAZEM DZIALY 5282 609,09 0,00 173 251,00 5 455 860,09
OGOLEM WYDATKI 78 738 555,63 0,00 173 251,00 78 911 806,63
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 36/1/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Slesin

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Lp.

Rodzaj programu

Jednostka
realizujaca
zadanie

Dzial

Rozdzial

Plan
dochodow

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
nadanie PESEL — zadanie z zakresu
administracji rzadowej

Gmina

750

75095

0970

7 098,88

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym —
wykonanie zdj¢¢ do nadania PESEL -
zadanie z zakresu administracji
rzadowej

Gmina

750

75095

0970

17 995,50

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
dodatkowe zadania o$wiatowe —
zadanie wlasne

Oswiata

801

80195

2700

77 755,00

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
pomoc w formie positku — zadanie
wlasne

MGOPS

852

85295

2700

15 535,00

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
pomoc w formie $wiadczenia
pienieznego z tytutu zakwaterowania i
wyzywienia obywatelom Ukrainy -
zadanie z zakresu administracji
rzadowej

MGOPS

852

85295

0970

478 832,00

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
pomoc w formie jednorazowego
swiadczenia pieni¢znego oraz koszty
obstugi - zadanie z zakresu
administracji rzagdowej

MGOPS

852

85295

0970

171 972,00

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
srodki na realizacj¢ $wiadczen
rodzinnych - zadanie z zakresu
administracji rzadowej

MGOPS

855

85595

0970

64 457,00

RAZEM

833 645,38

Lp.

Rodzaj programu

Jednostka
realizujaca
zadanie

Dzial

Rozdzial

Plan
wydatkéow

Pomoc obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym —
nadanie PESEL - zadanie z zakresu
administracji rzagdowej

Gmina

750

75095

4010
4110
4120
4210

4 772,55
820,40
116,93

1 389,00

1d: 62BBF878-72D1-40B0-9622-E6CD0A2D64AC. Podpisany

Strona 1




razem 7 098,88
Pomoc obywatelom Ukrainy w Gmina 750 75095 4300 17 995,50
zwigzku z konfliktem zbrojnym —
wykonanie zdje¢ do nadania PESEL -
zadanie z zakresu administracji
rzadowej
Pomoc obywatelom Ukrainy w Oswiata 801 80195 4110 11 137,14
zwiazku z konfliktem zbrojnym — 4120 1593,10
dodatkowe zadania o$§wiatowe — 4790 65 024,76
zadanie wlasne razem 77 755,00
Pomoc obywatelom Ukrainy w MGOPS 852 85295 3110 15 535,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym —
pomoc w formie positku — zadanie
wlasne
Pomoc obywatelom Ukrainy w MGOPS 852 85295 3110 477 520,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym — 4010 1 094,00
pomoc w formie §wiadczenia 4110 191,00
pieni¢znego z tytutu zakwaterowania i 4120 27,00
wyzywienia obywatelom Ukrainy -
zadanie z zakresu administracji razem 478 832,00
rzadowej
Pomoc obywatelom Ukrainy w MGOPS 852 85295 3110 168 600,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym — 4010 2 901,00
pomoc w formie jednorazowego 4110 471,00
$wiadczenia pieni¢znego oraz koszty
obshugi - zadanie z zakresu razem 171 972,00
administracji rzgdowej
Pomoc obywatelom Ukrainy w MGOPS 855 85595 3110 62 524,00
zwigzku z konfliktem zbrojnym — 4010 1 612,00
srodki na realizacj¢ $wiadczen 4110 282,00
rodzinnych - zadanie z zakresu 4120 39,00
administracji rzadowej 64 457,00
RAZEM 833 645,38
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